
Klasa: 003-01/16-01/03 

Ur. broj: 2170-57-06-16-6 

Rijeka, 02. rujna 2016.  

 

Na temelju članka 9. i članka 14. Statuta Zaklade Sveučilišta u Rijeci te na temelju Pravilnika 

o uvjetima, načinu i postupku za dodjelu sredstava za ostvarivanje svrhe Zaklade Sveučilišta u 

Rijeci, Upravni odbor Zaklade Sveučilišta u Rijeci, na svojoj 70. sjednici održanoj 1. rujna 

2016., donio je  

 

O D L U K U 

o dodjeli sredstava temeljem  

Natječaja za sufinanciranje organizacije skupova (znanstvenih/stručnih skupova i 

umjetničkih programa) od 02. svibnja 2016. godine 

 

I. 

Temeljem Natječaja za sufinanciranje organizacije skupova (znanstvenih/stručnih skupova i 

umjetničkih programa) od 02. svibnja 2016. godine dodijelit će se ukupno 49.724,37 kuna za 

15 djelatnosti i to na način kako je prikazano u Tablici 1. u prilogu ove Odluke, a koja čini 

njezin sastavni dio.  

 

Obrazloženje: Na natječaj je pristiglo ukupno 30 prijava od kojih je 27 zadovoljilo formalne 

uvjete. Postupak vrednovanja izvršen je u skladu s Pravilnikom o uvjetima, načinu i postupku 

za dodjelu sredstava za ostvarivanje svrhe Zaklade i ostalim aktima Zaklade. Odluku je donio 

Upravni odbor na temelju evaluacije stručnog povjerenstva, te u skladu s traženim iznosima po 

pojedinoj prijavi, pri čemu je maksimalni iznos potpore bio 5.000,00 kn.  

 

II. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Predsjednik Upravnog odbora 

 

 

 

 

Prof. dr. sc. Damir Zec   



Tablica 1. Odobrene prijave na Natječaju za sufinanciranje organizacije skupova (znanstvenih/stručnih skupova i umjetničkim programa) od 02. svibnja 2016. 

redni broj Ime i prezime Naziv skupa Matična institucija Traženi iznos Dodijeljeni iznos 

1 prof. dr. sc. Marina Šantić 8th International Conference on Tularemia MEDRI 5.000,00 5.000,00 

2 
 
doc. dr. sc. Vanda Juranic 
Lisnic 

8th EuroMAbNet Meeting MEDRI 13.000,00 4.500,00 

3 
prof. dr. sc. Marina 
Vicelja-Matijašić 

Deveti međunarodni skup ikonografskih studija - 
Ikone i ikonologija (Icons and Iconology) 

FFRI 7.000,00 4.200,00 

4 doc. dr. sc. Ivana Munitić Young Neuroscientists Meeting (YMN) Odjel za biotehnologiju 9.230,00 4.000,00 

5 
izv. prof. dr. sc. Barbara 
Karleuša 

International Symposium: CROSS-BORDER 
DRINKING WATER MANAGEMENT 

GRADRI 2.024,37 2.024,37 

6 
 
prof. dr. sc. Anđelka 
Radojčić Badovinac 

Patofiziologija javnozdravstvenih problema i bolesti Odjel za biotehnologiju 16.133,75 3.700,00 

7 
 
prof. dr. sc. Dražen 
Domijan 

12th Alps-Adria Psychology Conference (AAPC16) FFRI 15.000,00 3.500,00 

8 mr. sc. Maja Miloš "Health for all?! Mental Health!" MEDRI 4.200,00 3.300,00 

9 
doc. dr. sc. Zvjezdana 
Vrzić 

CLARC 2016: Perspektive jezičnoga planiranja i 
jezične politike 

FFRI 12.000,00 3.200,00 

10 prof. dr. sc. Diana Stolac 
 
Riječki filološki dani 11, Međunarodni znanstveni 
skup 

FFRI 20.000,00 3.000,00 



11 prof. dr. sc. Davor Štimac 

 
Međunarodni poslijediplomski tečaj trajne 
medicinske izobrazbe „Obesity – it is time to stop 
it“ (znanstveno-stručni skup) 

MEDRI 50.000,00 3.000,00 

12 
izv. prof. dr. sc. Saša 
Drezgić 

1st International Conference “Smart Ideas and a 
New Concept of Economic Regeneration in Europe” 

EFRI 13.890,00 3.000,00 

13 prof. dr. sc. Nina Kudiš 
 
ZNANSTVENI SKUP SEDAM STOLJEĆA 
AUGUSTINSKOG SAMOSTANA U RIJECI 

FFRI 18.040,35 2.600,00 

14 
prof. dr. sc. Krešimir 
Pavelić 

 
Istraživanja na modelima laboratorijskih životinja: 
stanje i perspektive u Hrvatskoj i na Sveučilištu u 
Rijeci 

Odjel za biotehnologiju 9.864,00 2.400,00 

15 
 
Ines Jakovčić, univ. spec. 
psych. 

Rijeka psihologije 2016. 
Sveučilišni savjetovališni 

centar 
10.000,00 2.300,00 

      UKUPNO 205.382,47 49.724,37 

 


